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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ETADCOR

  2 SUEAEET TOCARDE (1) H 2   76

  3 AESIHXT ACÉTEUSE (2)  4G   70  146

  4 H+ERIIKY TEXTAIS (3)  2H   72  218

  5 -HUSZED? KYRIÉ (4)  6F   45  263

  6 -ROOLWEA S(O)UDEZ O 4   60  323

  7 EOOR+CFN WALKYRIE (5)  6C   35  358

  8 ENO+DUI? FROC (6)  1L   52  410

  9 MQEOARU ÉLUDION(S) E 5   82  492

 10 GVALMEI NOMARQUE (7) 11E   82  574

 11 IM+OTTNG LAVAGE H10   42  616

 12 -BIBUNOR GOMINÂT D 1   26  642

 13 SIAALEE BOURBINE (8) 15A   89  731

 14 FVNIAPL ALAISÉE (9) M 7   85  816

 15 AFLP+IMH ENVI (10) N 4   33  849

 16 AFIP+ELE LEHM (11) L10   31  880

 17 ELP+RSTU FIGEA 14F   34  914

 18 LPRT+EJN TUÉES K 2   46  960

JETON 10B   34  994
 

  1: TOCARD, E adj. et n.m. (= toquard) Personne incapable.
 

  2: ACÉTEUX, EUSE adj. Qui a le goût du vinaigre.
 

  3: TEXTER v. 10. Québ. voir à  textoter.
 

      TEXTOTER v. 10. Communiquer par texto.
 

  4: KYRIÉ n.m. Invocation qui se fait pendant la messe.
 

  5: WALKYRIE [v-] n.f. voir à  valkyrie.
 

      VALKYRIE n.f. (= walkyrie) Déesse guerrière scandinave.
 

  6: FROC n.m. Vêtement de moine. - Fam. Pantalon.
 

  7: NOMARQUE n.m. Hist. Gouverneur d'un nome.
 

  8: BOURBINE n. Helv., Péj. Surnom donné aux Suisses alémaniques.
 

  9: ALAISÉ, E adj. (= alésé, alézé) Hér. Qui ne touche pas les bords de l'écu.
 

10: ENVI I (À L') loc. À qui mieux mieux.
 

11: LEHM n.m. Limon argileux qui résulte de la décalcification du lœss.


